Homini ignem ferenti parcit leo: hic homo merus amor, ignis merissimus, sed nihil parcent leones nisi. Leo, inquit Cyrius, animal capturus, horrendum rugit, *Gryll. 11. 10. 10.* quo rugitu jam vicinum animal velut exanimatum terore cadit. Et quomodo horrenda vociferatio ista, Crucifigatur, omnes amicos Christi non exanimavit? Illéne crucifigatur, qui tot ægros sanavit, tot mortuos ad vitam revocavit? At illi pergitu insaniare, *Tolle, clamant, eum nec in oculis quidem ferre possumus: hactenus illum audire nolimus, jam nec videre, nisi in cruce elatum placet.* Gravis est nobis etiam ad videndum, quia *Sat. 10. 10. 10.* dissimilis est alius vita illius, & immutata via illius. *Hac di- 10. 10. 10.* Eturos Sapientia predixit.

O furioso cæci! haec voces per jugulum vestrum redibunt. Non deuentur vobis numerolæ cruces quas velletis, & urbem vestram in cruces sublati custodietis. Credibile autem est, ad rabiosas has voces ingratissimi populi, ex oculis Christi, & omnium eius amicorum, uberes lacrymas profluisse. Tam horribilis certè hic clamor fuit, ut eum Amos vates vel eminus ante duo millia annorum audiens dixerit: *V& desiderantibus diem Domini: ad vers. 10. quid eam robis: die Domini ista tenebra, & non lux. Ante quinque dies clamabatur, Osanna, Benedictus qui venit in Matt. 21. 9. nomine Domini. Quam citò inversa omnia! quam pravum & mutabile cor humanum!*

O beatissime Paule, non agre feres utique, si idem tibi, quod tuo Domino in hac ipsa urbe contingat; *et vers. 10. templo tractus rapieris in eastra, catenis geminis ligaberis, maledicetis & verberibus oneraberis, sequeur populus & clamabit, Tolle eum. Ut clamores istos æquanimiter præferas, tuus te docet Dominus, qui atrocissimas voces illas, Crucifige, Tolle, ingeminari audit, & patientissime tulit.*

His improbissimis clamoribus & nostræ nos insanemoneum. Quoties contra Deum & homines rem nefariam molimur; quoties mendacia, juramenta, fura, libidines, cædes animo agitamus, et si ratio & conscientia contradicant, et si tutelaris Angelus & Dei Decalogus reclamat, & luculentas leges ingerat: Non dices falsum testimonium, non pejerabis, non concupisces, non occides, non furaberis, non fornicaberis, non mœchaberis. Nihilominus has leges audaciissime perumpens, & Decalogum velut pugione confodiens homo

homo temerarius, Crucifige, ait, Crucifige. Quidquid Deus imperet, quidquid veter, hoc mihi facere lubet. Nunc ego aliam non audio legem, nisi appetentia mea. Hanc sequor. Hoc profectò est Filium Dei rursum ad crucem postulare, rursum clamare Crucifigatur, denuò crucifigere. Quām autem hoc pauci, quām nemo mente seriè perpendit temeritate summa delinquimus. Vera penitentia supra modum rara.